PREFEITURA
CONTAGEM
UM NOVO TEMPO COMEÇA AQUI

nciosamente,

OFIGAB/SEGOV/N° 27/2019

Contagem, 10 de janeiro de 2019

Ao Exmo. Senhor Vereador,
Daniel do Irineu

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho-lhe resposta referente a solicitação de vossa

excelência, realizada por meio do requerimento de no 156/2018.

Segue em anexo, resposta dada pela Secretaria Municipal de Saúde.

Nada mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

VLAIIMIR DE FARIA AEVEDO

Secretário Municipal de Governo

Praça Presidente Tancredo Neves, 200 - Bairro Camilo Alves - CEP 32.017-900

UM NOVO TEMPO COMEÇA AQUI

PREFEITURA
CONTAGEM

Secretaria de Saúde

Contagem, 28 de dezembro de 2018.

OFÍCIO SMS/GAB N° 823/2018

Assunto: Resposta ao OF/GAB/SEGOV N° 1398/018 - Requerimento

156/2018 - Vereador Daniel do Irineu.

Senhor Assessor,

Com os cordiais cumprimentos, em reposta ao ofício supracitado, no qual

encaminha o Requerimento n° 156/2018 oriundo do ilustre Vereador Daniel do

Irineu no qual requer a "implantação de atendimento pediátrico na Unidade de

Pronto Atendimento (UPA) Petrolândia", Temos a informar que:

Está no planejamento desta Secretaria de Saúde, para o ano de 2019, a reforma da

Unidade de Pronto Atendimento (UPA) Petrolândia, sendo contemplada instalações

para o atendimento pediátrico na unidade.

Colocamo-nos à disposição e renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração

Atenciosamente,
/

-Y
k -

Cleber de Faria Silva

Secretário MJnicipal de Saúde

Ao limo, Sr.

Afonso Ligório Batista

Secretaria Municipal de Governo

Prefeitura Municipal de Contagem

Praça Presidente Tancredo Neves, 200 - Camilo Alves

Contagem/MG - CEP: 32017-900

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Avenida General í.)avd Sarnoff. 3113 1 Cidade Industrial Conlaiem 1 32210-110

31 3362-1760 1 saudeconIaçiem. mg, gov Ii,

SECETARL4  D GOVRN
PROTOCOLO

D?TA:

pEff&JR M 4CT?AL EE
e, N1